СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 266638166E516C1D3A494AA4B5669A9A

Владелец: Лебедев Сергей Владимирович

Действителен с 28.04.2022 по 22.07.2023

МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МЧС Камчатского края)

ПРИКАЗ

29.12.2022 № 219-П
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении плана контрольных
мероприятий Министерства по
чрезвычайным ситуациям Камчатского
края на 2023 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Камчатского края от 11.12.2018 №
513-П «Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью
краевых государственных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий Министерства по
чрезвычайным ситуациям Камчатского края на 2023 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра по чрезвычайным ситуациям Камчатского края
Столярову Л.А.

Министр                  С.В. Лебедев

2

Приложение к приказу Министерства по
чрезвычайным ситуациям Камчатского края
от 29.12.2022 № 219-П

План контрольных мероприятий
на 2023 год

Министерство по чрезвычайным ситуациям Камчатского края
(наименование учредителя)

№
п/п

Государственное учреждение Тема
контрольного
мероприятия

Проверя
емый

(ревизуе
мый)

период

Сумма
финанси
рования

Период
проведен

ия
проверки

1. Краевое государственное
бюджетное учреждение
дополнительного
профессионального образования
«Камчатский учебно-
методический центр по
гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и
пожарной безопасности»
(Камчатский УМЦ ГОЧС и ПБ)

Проверка
отдельных
вопросов

финансово-
хозяйственн

ой
деятельност

и КГБУ
«Камчатски

й УМЦ
ГОЧС и ПБ»
за 2022 год

2022 - Октябрь
2023